
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 249

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 22:56:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2021 14:00:54

Data de Abertura/Horário: 04/10/2021 14:00:54

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Objeto: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 018/2021 – REGISTRO DE PREÇOS
Resumo: Edital de pregão eletrônico – Registro de Preços, objetivando eventuais e futuras
aquisições de gêneros alimentícios para a merenda escolar.   Arquivo para Download: Edital de
Pregão Eletrônico - N° 018/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2021 14:00:54 Edital de Pregão Eletrônico – N° 018/2021 Baixar

https://guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/backup/2021/10/PE-018-2021.doc
https://guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/backup/2021/10/PE-018-2021.doc
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QARszXE.doc

